
 

OBWIESZCZENIE  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia  22 czerwca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego 

ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023. (tekst 

jednolity: Obwieszczenie Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 16 stycznia 2014 r. Dziennik 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 558), zmienionej uchwałami: 

1) Nr XXXI/417/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 4 lutego 2014 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2014.1192), uchwała weszła w życie 

2.04.2014 r. 

2) Nr XXXII/436/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2014.1646), uchwała weszła w życie 

2.05.2014 r. 

3) Nr XXXIV/476/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2014.2653), uchwała weszła w życie 

10.07.2014 r. 

4) Nr XXXV/501/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2014.2921), uchwała weszła w życie 

26.07.2014 r. 

5) Nr XXXVIII/514/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2015 r.

Poz. 2535



2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2014.3832) uchwała weszła w życie 

25.10.2014 r. 

6) Nr II/27/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2015.205), uchwała weszła w życie 

4.02.2015 r. 

7) Nr III/51/15 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2015.476), uchwała weszła w życie 

26.02.2015 r. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 Uchwały Nr XXXI/417/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 4 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 

2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 

2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2014.1192), które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. § 3. Uchwała wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomor-

skiego”. 

2) § 2 i § 3 Uchwały Nr XXXII/436/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 18 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 

2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 

2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2014.1646) które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. § 3. Uchwała wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomor-

skiego”. 

3) § 2 i § 3 Uchwały Nr XXXIV/476/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 27 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 

2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 

2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2014.2653) które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. § 3. Uchwała wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomor-

skiego”. 

4) § 2 i § 3 Uchwały Nr XXXV/501/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 

2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 

2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2014.2921) które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. § 3. Uchwała wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomor-

skiego”. 

5) § 2 i § 3 Uchwały Nr XXXVIII/514/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 

2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 

29 czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomor-

skiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2014.3832) które 

stanowią: „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego”. 

6) § 2 i § 3 Uchwały Nr II/27/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 

2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2535



2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2015.205) które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. § 3. Uchwała wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomor-

skiego”. 

7) § 2 i § 3 Uchwały Nr III/51/15 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 

2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 

2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. URZ. WOJ. 2015.476) które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. § 3. Uchwała wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomor-

skiego”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Zachodniopo-

morskiego 

Teresa Kalina 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2535



 
UCHWAŁA Nr XVI/219/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
z dnia 29 czerwca 2012 r. 

tekst jednolity 
 
 
w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego 
na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023.  
 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach  (Dz.U. z 2010 r. Nr 185, poz. 
1243 z późn. zm.),  

 
 

Sejmik  Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Określa się cztery regiony gospodarki odpadami komunalnymi w Województwie Zachodniopomorskim: 
 

1. Region szczeciński, w skład którego wchodzą następujące gminy: Banie, Barlinek, Bielice, 
Boleszkowice, Cedynia, Chojna, Choszczno, Dobra Szczecińska, Dobrzany, Dolice, 
Goleniów, Gryfino, Ińsko, Kobylanka, Kołbaskowo, Kozielice, Krzęcin, Lipiany, Marianowo, 
Mieszkowice, Moryń, Myślibórz, Nowe Warpno, Nowogródek, Pełczyce, Police, Przelewice, 
Pyrzyce, Recz, Stare Czarnowo, Stara Dąbrowa, gmina miejska Stargard Szczeciński, gmina 
wiejska Stargard Szczeciński, Suchań, Szczecin, Trzcińsko Zdrój, Warnice, Widuchowa; 

2. Region CZG RXXI, w skład którego wchodzą następujące gminy: Brzeżno, Chociwel, Dobra 
Nowogardzka, Drawsko Pomorskie, Dziwnów, Golczewo, Gryfice, Kamień Pomorski,  Karnice, 
Maszewo, Międzyzdroje, Nowogard, Osina, Ostrowice, Płoty, Przybiernów, Radowo Małe, 
Resko, Rewal, Stepnica, Świerzno, Świnoujście, Trzebiatów, Węgorzyno, Wierzchowo, Wolin, 
Złocieniec; 

3. Region koszaliński, w skład którego wchodzą następujące gminy: Będzino, gmina miejska 
Białogard, gmina wiejska Białogard, Biesiekierz, Bobolice, gmina miejska Darłowo, gmina 
wiejska Darłowo, Dygowo, Gościno, Karlino, gmina miejska Kołobrzeg, gmina wiejska 
Kołobrzeg, Koszalin, Malechowo, Manowo, Mielno, Polanów, Postomino, Sianów, Siemyśl, 
gmina miejska Sławno, gmina wiejska Sławno, Świeszyno, Tychowo, Ustronie Morskie; 

4. Region szczecinecki, w skład którego wchodzą następujące gminy: Barwice, Biały Bór, 
Bierzwnik, Borne Sulinowo, Brojce, Czaplinek, Człopa, Drawno, Grzmiąca, Kalisz Pomorski, 
Łobez, Mirosławiec, Połczyn-Zdrój, Rąbino, Rymań, Sławoborze, Szczecinek, Świdwin, 
Tuczno, gmina miejska Wałcz, gmina wiejska Wałcz . 

 
§ 2 

 
Dla regionu szczecińskiego określa się następujące instalacje do przetwarzania odpadów 
komunalnych. 

1. Istniejące regionalne instalacje: 
a. instalacja

 
mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w Leśnie 

Górnym, Tanowo – zarządca Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych, 
Leśno Górne; 

b. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne Dalsze, Myślibórz – 
zarządca EKO-MYŚL Sp. z o.o., Dalsze; 

c. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Łęczycy – zarządca 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Stargard Sp. z o.o., Stargard Szczeciński; 

d. instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych,  ul. Ks. 
Anny 11, Szczecin – zarządca SITA JANTRA Szczecin 

7
; 

e. kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych w Szczecinie, ul. Ks. Anny 
11 – zarządca SITA JANTRA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
w Szczecinie 

8
;  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2535



f. instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych  
w Łęczycy – zarządca Zakład Zagospodarowania Odpadów Stargard Sp. z o.o., 
Stargard Szczeciński 

11
;  

g. kompostownia odpadów zielonych ulegających biodegradacji w Łęczycy – zarządca 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Stargard Sp. z o.o., Stargard Szczeciński 

11
; 

h. instalacja
 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w 
miejscowości Dalsze, gmina Myślibórz – zarządca EKO-MYŚL Sp. z o.o., Dalsze 

12
;  

i. kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w miejscowości Dalsze, gmina 
Myślibórz – zarządca EKO-MYŚL Sp. z o.o., Dalsze 

12
. 

2. Planowane regionalne instalacje: 
a. instalacja termicznego przekształcania odpadów komunalnych w Szczecinie – 

zarządca  Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., Szczecin; 
b. (uchylony) 

1
 

c. instalacja
 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych,  
ul. Bronowicka, Szczecin – zarządca REMONDIS Szczecin  Sp. z o.o.; 

d. (uchylony) 
2
 

 
e. (uchylony) 

11 
 

f. instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych  
w Leśnie Górnym – zarządca „NewCo” Sp. z o.o. Szczecin; 

g. kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w Kurzycku, Mieszkowice – 
zarządca Zakład Usług Komunalnych, Mieszkowice; 

h. (uchylony) 
12 

 
i. kompostownia odpadów ulegających biodegradacji, ul. Bronowicka, Szczecin – 

zarządca REMONDIS Szczecin  Sp. z o.o.; 
j. (uchylony) 

11 
 

k. kompostownia odpadów zielonych ulegających biodegradacji w Leśnie Górnym, 
Tanowo – zarządca Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych, 
Leśno Górne. 

3. Istniejące instalacje zastępcze: 
a. instalacja mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych w Stradzewie – 

zarządca Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., 
Choszczno; 

b. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Gryfinie – zarządca 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o., Gryfino; 

c. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Leśnie Górnym, 
Tanowo – zarządca Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych, 
Leśno Górne; 

d. (uchylony)
 1, 7

 
e. (uchylony) 

12 
 

f. instalacja mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych, ul. Bronowicka 
Szczecin – zarządca REMONDIS Szczecin Sp. z o.o. 

4
; 

g. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości 
Lubiechów Górny w gminie Cedynia - zarządca BSC EKOPAL Sp. J., ul. 
Smolańska 3, 70-026 Szczecin 

6
 ;  

h. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości 
Stradzewo w gminie Choszczno - zarządca Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Choszcznie 

6
.  

 
§ 3 

 
Dla regionu CZG RXXI określa się następujące instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych. 

1. Planowane regionalne instalacje: 
a. zakład termicznego przekształcania odpadów komunalnych w Śniatowie – 

zarządca Eko Business, Międzywodzie; 
b. (uchylony) 

3
 

c. (uchylony) 
3
 

d. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Śniatowie – 
zarządca Eko Business, Międzywodzie;  

e. (uchylony) 
3
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2535



2. Istniejące instalacje zastępcze: 
a. (uchylony)

 7
 

b. (uchylony)
 7

 
c. (uchylony)

 9
 

3. Istniejące regionalne instalacje 
3
: 

a. instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych  
w Słajsinie – zarządca Celowy Związek Gmin RXXI, Nowogard 

3
;  

b. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Słajsinie – zarządca 
Celowy Związek Gmin RXXI, Nowogard 

3
;  

c. kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w Słajsinie – zarządca Celowy 
Związek Gmin RXXI, Nowogard 

3
.  

 
§ 4 

 
Dla Regionu koszalińskiego określa się następujące instalacje do przetwarzania odpadów 
komunalnych. 

1. Istniejące regionalne instalacje: 
a. instalacja

 
mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych  

w Korzyścienku – zarządca  Miejski Zakład Zieleni, Dróg i Ochrony 
Środowiska, Kołobrzeg  Sp. z o. o.; 

b. instalacja
 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych  
w Sianowie - zarządca Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., 
Koszalin;          

c. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Sianowie - zarządca 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., Koszalin;          

d. kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w Sianowie - zarządca 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., Koszalin.          

2. Planowane regionalne instalacje: 
a. instalacja termicznego przekształcania odpadów komunalnych w Koszalinie - 

zarządca Gmina Miasto Koszalin; 
b. kompostownia odpadów ulegających biodegradacji Gwiazdowo – zarządca 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.  
w Sławnie. 

3. Istniejące instalacje zastępcze: 
a. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne Gwiazdowo – zarządca 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o., 
Sławno; 

b. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Krupy 
w gminie Darłowo – zarządca Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Krupach 

6, 7
.  

4. Planowane instalacje zstępcze: 
a. instalacja mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych Gwiazdowo – 

zarządca Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
Sp. z o.o., Sławno. 

 
§ 5 

 
Dla Regionu szczecineckiego określa się następujące instalacje do przetwarzania odpadów 
komunalnych. 

1. Istniejące regionalne instalacje: 
a. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Mirowie, Rymań - 

zarządca SITA JANTRA Szczecin; 
b. instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w 

Mirowie, Rymań - zarządca SITA JANTRA Szczecin 
7
;  

c. kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych w Mirowie, Rymań - 
zarządca SITA JANTRA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie 

8
;  

d. instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w 
Wardyniu Górnym, Połczyn Zdrój - zarządca Międzygminne Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Odpadami Spółka z o.o., Wardyń Górny 35, Połczyn Zdrój 

10
;   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2535



e. kompostownia odpadów zielonych i innych bioodpadów w Wardyniu Górnym, 
Połczyn Zdrój - zarządca Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami 
Spółka z o.o., Wardyń Górny 35, Połczyn Zdrój 

10
.  

2. Planowane regionalne instalacje: 
a. (uchylony) 

2
 

b. instalacja
 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych 
w Jeziorkach - zarządca EKO-VEKTOR Sp. z o.o., Warszawa; 

c. (uchylony) 
7
 

d. (uchylony) 
2
 

e. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Mirosławcu – 
zarządzający PHU "EKO-FIUK" S.C., Połczyn-Zdrój; 

f. kompostownia selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów  
w Szczecinku – zarządca Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., 
Szczecinek; 

g. Kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych w  Mirosławcu – 
zarządzający PHU "EKO-FIUK" S.C., Połczyn-Zdrój. 

3. Istniejące instalacje zastępcze: 
a. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Trzesiece – 

zarządca Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Szczecinek; 
b. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Wałczu - 

zarządzający Zakład Gospodarki Komunalnej, Wałcz;  
c. kompostownia odpadów zielonych i innych bioodpadów w Mirowie, Rymań - 

zarządca SITA JANTRA Szczecin; 
d. instalacja mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych,  ul. Parkowa, 

Mirosławiec – zarządca: Anna Fiuk i Arkadiusz Fiuk, prowadzący działalność pod 
firmą: PHU „EKO FIUK” S.C., Połczyn Zdrój 

2
;  

e. składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Wardyniu Górnym 
Połczyn Zdrój - zarządca Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami 
Spółka z o.o., Wardyń Górny 35, Połczyn Zdrój 

2
;  

f. (uchylony) 
2, 10  

 
g. (uchylony) 

2, 10
   

h. (uchylony) 
5, 7

 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2535



 1 
uchwała Nr XX/278 /2012 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia  20 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2013.208), uchwała weszła w życie 30.01.2013 r.

 

2 
uchwała Nr XXIII/307/2013 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26 marca 2013 r. w 

sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2013.1519), uchwała weszła w życie 26.04.2013 r. 
3 

uchwała Nr XXV/335/13 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2013 r. w 
sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2013.2498), uchwała weszła w życie 11.07.2013 r.

 

4 
uchwała Nr  XXVI/360/13 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia  25 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2013.2604), uchwała weszła w życie 23.07.2013 r.  

 

5 
uchwała Nr  XXVII/381/13 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 17 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2013.3410), uchwała weszła w życie 6.11.2013 r. 
6
 uchwała Nr XXXI/417/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 4 lutego 2014 r. w 

sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2014.1192), uchwała weszła w życie 2.04.2014 r.

 

7
 uchwała Nr XXXII/436/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 18 marca 2014 r. w 

sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2014.1646) uchwała weszła w życie 2.05.2014 r.

 

8
 uchwała Nr XXXIV/476/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 27 maja 2014 r. w 

sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2014.2653) uchwała weszła w życie 10.07.2014 r.

 

9
 uchwała Nr  XXXV/501/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia  24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2014.2921) uchwała weszła w życie 26.07.2014 r.

 

10
 uchwała Nr  XXXVIII/514/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 

2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z 
dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2014.3832) uchwała weszła w życie 25.10.2014 r. 
11 

uchwała Nr  II/27/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2014 r. w 
sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2015.205) uchwała weszła w życie 4.02.2015 r.  
12 

uchwała Nr III/51/15 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w 
sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 
czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (DZ. 
URZ. WOJ. 2015.476) uchwała weszła w życie 26.02.2015 r.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2535


		2015-06-25T12:25:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




